

# **SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED**

**Corporate office:** F-32/3, Okhla Industrial Area, Phase- II, New Delhi- 110020

**Reg Off & Works:** Plot No B-2/6, B-2/7, UPSIDC Industrial Area- Phase IV, Sandila, Distt Hardoi, U.P. 241204

**Sikandrabad Works** A-26 UPSIDC Industrial Area Sikandrabad Bulandshahar U.P. 203205

**E. id:-**secretarial@shrigangindustries.com **website:-**www.shrigangindustries.com **Tel No:** 011-42524499

---

**May 8, 2026**

**To,  
The Executive Director  
BSE Limited  
Floor 25, P J Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400001**

**Scrip Code: 523309**

**Sub: Intimation of the publication of Extract of Audited Financial Statements for the quarter and year ended March 31, 2026.**

**Dear Sir,**

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the newspaper clipping regarding publication of Extract of Audited Financial Statements for the quarter and year ended March 31, 2026 published in the following newspapers:

- 1. The Financial Express (English)**
- 2. Jansatta (Hindi)**

Kindly take note of the same and acknowledge the receipt.

**Thanking you**

**Yours truly,**

**For Shri Gang Industries and Allied Products Limited**

**Kanishka Jain  
(Company Secretary)**

**Encl.: a/a**

# श्री गंग इंडस्ट्रीज एण्ड अलायड प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

CIN: L11011UP1989PLC011004

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं०, बी-2/6 और 2/7, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया संडीला फेज IV,  
जिला, हरदोई, उत्तर प्रदेश-241204

वेबसाइट: www.shrigangindustries.com ईमेल आईडी: secretarial@shrigangindustries.com

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेषित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणाम

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही हेतु			समाप्त वर्ष हेतु	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		तक	तक	तक	तक	तक
		(अंकेषित)	(अनंकेषित)	(अंकेषित)	(अंकेषित)	(अंकेषित)
1.	प्रतिपालनों से कुल आय (शुद्ध)	10559.07	12390.88	6295.13	40304.01	35323.98
2.	(कर और विशिष्ट मदों से पहले) से शुद्ध लाभ / (हानि)	299.99	1881.07	161.72	2529.58	3400.53
3.	कर से पूर्व लाभ / (हानि) (विशिष्ट मदों को बाद)	299.99	1881.07	161.72	2529.58	3400.53
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि)	196.12	1398.74	(139.98)	1860.62	2932.51
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय	201.75	1398.74	(136.84)	1866.25	2935.85
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य रु 10/-)	1998.00	1903.00	1793.00	1998.00	1793.00
7.	रिजर्व (पिछले लेखा वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	0.00	0.00	0.00	3008.39	(879.68)
8.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक का अंकित मूल्य रु 10/-) (तिमाही के लिए वार्षिकीकृत नहीं)					
	- मूल	1.01	7.49	(0.78)	10.06	16.36
	- तरल	0.91	6.75	(0.72)	8.97	13.60

## टिप्पणी

- ऊपर दिए गए वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई और 07 मई, 2026 को हुई बैठक में निदेशक मंडल द्वारा इन्हें मंजूरी दी गई। ये वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (संशोधित रूप में) (IndAS) और, जहाँ तक लागू हों, अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं और नीतियों के अनुसार तैयार किए गए हैं। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने सबी (लिफ्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के इन वित्तीय परिणामों का ऑडिट किया है और इन परिणामों पर एक अपरिवर्तित ऑडिट राय व्यक्त की है।
- 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही के आंकड़े, 31 मार्च, 2026 को समाप्त पूरे वित्तीय वर्ष के ऑडिट किए गए आंकड़ों और 31 दिसंबर, 2025 तक के (यानी वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही के अंत तक के) बिना ऑडिट किए प्रकाशित आंकड़ों के बीच का अंतर दर्शाते हैं, इन प्रकाशित आंकड़ों की सीमित समीक्षा की गई थी। पिछले अवधियों के आंकड़ों को, जहाँ भी आवश्यक समझा गया है, पुनः समूहीकृत किया गया है।
- कंपनी के पास दो व्यावसायिक खण्डवार हैं - एडिबल ऑयल प्रचालन तथा लिफ्ट प्रचालन और खण्डवार परिणाम, परिसंपत्तियां व देनदारियां तदनुसार प्रस्तुत किये गये हैं।
- इस वर्ष के दौरान, कंपनी को उत्तर प्रदेश सरकार की 'वन टाइम रिहैबिलिटेशन पॉलिसी' (एक बारगी पुनर्वास नीति) के तहत, राज्य सरकार की उन ड्यूटी और टैक्स की वापसी के रूप में 3213.62 लाख रुपये की राशि प्राप्त हुई है, जिन्हें कंपनी ने अपने शराब संग्रामेंट में निर्मित उल्लंघनों के संबंध में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए जमा किया था। यह वापसी, दिनांक 07.12.2015 को GO No. 12/2015/1701/77-1-2015-10(BIFR)/09TC के माध्यम से अधिसूचित नीति और दिनांक 29.12.2016 को GO No. 1571/77-1-2016-10(BIFR)/2009TC के माध्यम से उक्त नीति के अंतर्गत कंपनी के लिए स्वीकृत पुनर्वास योजना के अनुपालन में की गई है।
- कंपनी ने इस वर्ष के दौरान अरण को परिवर्तित करके 13,13,131 अनिवार्य रूप से परिवर्तनीय प्रेफरेंस शेयर (CCPS) जारी किए हैं। इसके अलावा, जारी करने की शर्तों के अनुसार, ₹10 मूल्य के 13,00,000 CCPS को ₹10 मूल्य के 13,00,000 इक्विटी शेयरों में परिवर्तित कर दिया गया है। इस परिवर्तन के परिणामस्वरूप, CCPS की संख्या कम हो गई है और इक्विटी शेयर पूंजी में तदनुसार वृद्धि हुई है। इस प्रकार जारी किए गए इक्विटी शेयर, कंपनी के मौजूदा इक्विटी शेयरों के साथ समान दर्जा रखते हैं।
- इस वर्ष के दौरान, कंपनी ने कर्मचारी श्री वरुण गुप्ता को, उनके द्वारा किए गए मूल्य संकथान के योगदान के बदले, बिना किसी नकद भुगतान के, ₹ 10 अंकित मूल्य वाले 7,50,000 स्ट्रेट इक्विटी शेयर (अत्यंत पर ₹ 89 का प्रीमियम) जारी किए हैं। इन शेयरों का उचित मूल्य रु 742.50 लाख है, जिसे IndAS के अनुसार 'कर्मचारी क्षतिपूर्ति व्यय' के रूप में मान्यता दी गई है। ये शेयर कंपनी के मौजूदा इक्विटी शेयरों के साथ समान दर्जा पर हैं।
- सूचीकरण विनियमावली 2015 के विनियम 47(2) की आवश्यकताओं के अनुसरण में प्रकट परिणाम बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com/corporates) पर उपलब्ध हैं।

बोर्ड के आदेश से  
कृते श्री गंग इंडस्ट्रीज एण्ड अलायड प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

हरता, /-

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 07.05.2026

अरुण कुमार शर्मा

पूर्णकालिक निदेशक



# SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED

CIN: L11011UP1989PLC011004

Regd. Office: Plot No. B-2/6 & 2/7, UPSIDC Industrial Area Sandila Phase IV, Dist. Hardoi, Uttar Pradesh- 241204

Website: www.shrigangindustries.com Email ID: secretarial@shngangindustries.com

Extract of Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2026

(Rs. in Lakhs)

S. No	Particulars	For the Quarter ended			For the Year ended	
		as on 31.03.2026	as on 31.12.2025	as on 31.03.2025	as on 31.03.2026	as on 31.03.2025
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	10559.07	12390.88	6295.13	40304.01	35323.98
2	Profit / (Loss) from (before Tax, Exceptional items)	299.99	1881.07	161.72	2529.58	3400.53
3	Profit / (Loss) before tax (after Exceptional items)	299.99	1881.07	161.72	2529.58	3400.53
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	196.12	1398.74	(139.98)	1860.62	2932.51
5	Total Comprehensive Income for the period	201.75	1398.74	(136.84)	1866.25	2935.65
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	1998.00	1903.00	1793.00	1998.00	1793.00
7	Reserve (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	0.00	0.00	0.00	3008.39	(879.68)
8	Earnings per share (Face value of Rs. 10/- Each) (No annualised for quarter)					
	- Basic	1.01	7.49	(0.78)	10.06	16.36
	- Diluted	0.91	6.75	(0.72)	8.97	13.60

**Note:**

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 07, 2026. These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. The Statutory Auditors of the Company have conducted an audit of these financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2026, in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and expressed an unmodified audit opinion on these results.
- The figures for the quarter ended March 31, 2026 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year ended March 31, 2026 and the unaudited published year to date figures upto December 31, 2025, being the end of the third quarter of the financial year which were subjected to limited review. The previous period figures have been regrouped, wherever considered necessary.
- The company has two business segments- Edible Oil Operations and Liquor Operations and segmentwise results, assets and liabilities are accordingly given.
- During the year, the company has received an amount of Rs. 3213.62 lakhs/- towards refund of state government duties and taxes deposited by the company with respect to products manufactured in its liquor segment pertaining to Financial years 2024-25 in pursuance to the the One Time Rehabilitation Policy of the Government of Uttar Pradesh as notified vide GO No. 12/2015/1701/77-1-2015-10(BIFR)/09TC dated 07.12.2015 and the Rehabilitation Scheme sanctioned to the Company under the said Policy vide GO No. 1571/77-1- 2016-10(BIFR)/2009TC dated 29.12.2016.
- The Company has issued 13,13,131 Compulsorily Convertible Preference Shares ("CCPS") by conversion of loan during the year. Also, 13,00,000 CCPS of ₹ 10 each have been converted into 13,00,000 Equity Shares of ₹ 10 each, in accordance with the terms of issue. Pursuant to the conversion, the CCPS has been reduced and the Equity Share Capital has been increased accordingly. The equity shares so issued rank pari passu with the existing equity shares of the Company.
- During the year, the Company has issued 7,50,000 Sweat Equity Shares of ₹ 10 each (Premium at ₹ 89 each) to employee, Mr. Varun Gupta without cash consideration, in lieu of their contribution in the form of value addition. The fair value of such shares amounting to Rs. 742.50 lakhs, has been recognised as employee compensation expense in accordance with Ind AS. These shares rank pari passu with the existing equity shares of the Company.
- In line with the requirements of Regulation 47(2) of the Listing Regulations, 2015, the results are available on the website of BSE Limited (URL [www.bseindia.com/corporates](http://www.bseindia.com/corporates)).

By order of the Board

For Shri Gang Industries And Allied Products Limited

Sd/-

Arun Kumar Sharma

Whole Time Director

Place: New Delhi

Date: 07.05.2026



**"IMPORTANT"**

The  
Bra  
The  
liab  
in th  
The  
salk  
also  
(inc  
am  
At t  
oth  
bid  
The  
rule  
I. T  
und  
pro  
II, T  
III, T  
or a  
IV, T  
leg  
sha  
cle  
V. E  
fav  
409  
MA  
TRI  
ider  
repi  
sha  
  
La  
As  
Vi  
15  
15  
45  
24  
30  
Da  
EM  
the  
din  
sol  
ten  
dig  
of t  
If t  
by:  
to  
mo  
hol  
res  
knc  
ab  
Th  
of t  
aft  
dep  
upt  
RE  
dat  
In  
sal  
fort  
sha  
the  
CH  
Th  
EM  
ret  
inte  
In  
cor  
NR  
Ind  
bat  
res  
tim  
De  
S

